Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan

TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2018 年 12 月 21 日  お客様各位 アジアカーゴサービス株式会社 Pan Continental Shipping Co., Ltd. 日本総代理店
年末年始のフリータイム取扱い及び年末年始のフリータイム取扱い及び年末年始のフリータイム取扱い及び年末年始のフリータイム取扱い及び CY CLOSECY CLOSECY CLOSECY CLOSE 期間についてご案内期間についてご案内期間についてご案内期間についてご案内     平素より弊社サービスをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。 さて、年末年始のフリータイム取扱いについて、下記の通りご案内申し上げます。 ターミナル混雑状況を勘案し、CY CLOSE 期間中においてもフリータイムをカウント させて頂きます。  お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。  別途、対応が必要な場合には、営業担当までご相談下さい。   記  ≪年末年始≪年末年始≪年末年始≪年末年始    CYCYCYCY    CLOSECLOSECLOSECLOSE 期間≫期間≫期間≫期間≫

FROM TO

東日本
東京 12/29PM 1/4 横浜 12/30 1/4  千葉 12/29 1/4 清水 12/29PM 1/4 名古屋 12/30 1/3 豊橋 12/29PM 12/29AM は 要事前予約 1/3 1/4AM は 要事前予約 四日市 12/30 1/3 1/4 は 要事前予約 西日本 大阪 12/29PM 1/4 神戸 12/29PM 1/4 高松 12/29 1/6 水島 12/29 1/3 広島 12/29 1/6 北陸 新潟 12/30 1/4 富山 12/29PM 1/4 金沢 12/30 1/4 敦賀 12/30 1/4 秋田 12/30 1/4 以 上

  ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。     東京支店 PANCON 代理店グループ（TEL:050-5578-9460）     大阪支店 PANCON 代理店グループ（TEL:050-5578-9464）